

# **ENNAKKOPERINTÄREKISTIIN MERKITSEMISEN TARKISTAMINEN (VSENPERE)**

## **TIETUEKUVAUS**

## SISÄLTÖ

1	YLEISKUVAUS	2
2	TIETOVIRRAN ANTAMISTA TARKENTAVAA KUVAUSTA	2
3	VOIMASSAOLO	3
4	TIETOVIRTAYHDISTELMÄT	3
5	MUUTOKSET EDELLISEEN VERSIOON	3
6	TIETOLUETTELO	4
7	TARKISTUKSET	4
8	HUOMAUTUKSET	4

### Versiohistoria

Päivä	Versio	Kuvaus
15.1.2018	1.2	Muutettu uudelle tietuekuvauspohjalle. Muutos vastausaineiston Seuraava tarkistuspäivä -tietoon
27.11.2018		Lisätty vastausaineiston positioiden 13-20 Varatila -tieto
29.9.2021		Poistettu Katso-viittaukset.

## 1 YLEISKUVAUS

Tämän dokumentin tarkoituksena on selittää lähetettävän tiedon rakenne ja aineistoon tehtävät tarkistukset. Tämän dokumentin lisäksi tietoa löytyy [Ohje Sähköisen ilmoittamisen yleiskuvaus \(pdf\)](#) -dokumentista (*vero.fi > Verohallinto > Ohjelmistokehittäjät > Tietuekuvaukset > Sähköisen ilmoittamisen yleiskuvaus*).

## 2 TIETOVIRRAN ANTAMISTA TARKENTAVAA KUVAUSTA

Tieto ennakkoperintärekisteriin merkitsemisestä tarkistaa seuraavasti:

- Yksittäiset kyselyt Yritys- ja yhteisötietojärjestelmän (YTJ) kautta Tieto Yritys- ja yhteisötietojärjestelmän (YTJ) julkisesta tietopalvelusta löytyy osoitteesta [www.ytj.fi](http://www.ytj.fi).
- Puhelimitse Verohallinnon palvelunumerosta 020 697 030 (puhelun hinta pvm/mpm).

- Massakyselyt Ilmoitin.fi-palvelun ([www.ilmoitin.fi](http://www.ilmoitin.fi)) kautta sähköisesti tämän tietuekuvauksen mukaisella lähetettävällä tiedostolla. Verohallinto muodostaa pyyntötiedoston perusteella vastaustiedoston, jossa on rekisterissäolotiedot ja palauttaa vastausaineiston Ilmoitin.fi-palvelun kautta.

Tietovirran vaatiman tunnistautumistavan, vaaditun roolin sekä tiedon siitä, mistä kohdasta tietovirtaa valtuutus tarkastetaan voi tarkastaa sivulta [Tunnistustavat, roolit ja edustusoikeudet](#) (*Ilmoitin.fi > Ohjeet ja apuvälineet > Tunnistustavat, roolit ja edustusoikeudet*).

Kiinteämittaisen tietueen pituuden on oltava 30 merkkiä.

### 3 VOIMASSAOLO

Tämän tietuekuvauksen mukaiset rakenteet ja tarkistukset ovat voimassa tuotantoympäristöissä 25.1.2018 alkaen ja ovat voimassa siihen asti, kunnes uusi versio tietuekuvauksesta julkaistaan.

### 4 TIETOVIRTAYHDISTELMÄT

Tämän tietovirran kanssa samassa tiedostossa voi lähettää tietovirran VSALVTAR.

### 5 MUUTOKSET EDELLISEEN VERSIOON

Versio	Tiedon positio	Tieto	Selite
1.2 Vastaus- tiedot	13-20	Seuraava tarkistuspäivä	Tieto ei palaudu vastausaineistossa enää 1.3.2018 alkaen. 27.2. jätettyihin ilmoituksiin tulee vielä seuraava tarkistuspäivä mutta ei enää 28.2. jätettyihin

## 6 TIETOLUETTELO

### Kyselytiedot ennakkoperintärekisteriin kuulumisen tarkistamiseen:

Positio	P/ V	L/T	Kuvaus	Muoto	Sallitut arvot
1-8	P		Tietuetunnus	AN8	VSENPERE
9-19	P		Pyydetty y-tunnus tai henkilötunnus	YTUNNUS  HETU	
20-30	P		Pyytäjän y-tunnus tai henkilötunnus  Kyselytiedostossa ei saa esiintyä kuin yhden pyytäjän Y-tunnus tai henkilötunnus	YTUNNUS  HETU	

### Verohallinnon vastaustiedot ennakkoperintärekisteriin merkitsemisestä:

Positio	P/ V	L/T	Kuvaus	Muoto	Sallitut arvot
1-11	P		Pyydetty y-tunnus tai henkilötunnus	YTUNNUS  HETU	
12	P		Tieto kuulumisesta  K = Kyllä  E = Ei  blankko = virheellinen pyydetty tunnus	AN1	K, E, blankko
13-20			Varatila, täytetty blankoilla		

## 7 TARKISTUKSET

Tietovirtaan ei liity tarkistuksia.

## 8 HUOMAUTUKSET

Tietovirtaan ei liity huomautuksia.